彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：體健科 / 鄭純君

受文者： 彰化縣立漢寶國小
公告時間：中華民國112年09月13日 16:45
公告編號：11209368
速別： 普通件
附件： 報名表0913.odt, 繪畫比賽暨 e 化帳單推廣活動簡章.pdf,
相關照片： 自來水.jpg,

主旨：轉知：台灣自來水股份有限公司
第十一區管理處辦理112年國小學
童愛水節水繪畫比賽暨電子帳單
推廣活動簡章、報名表各1份

說明：
一、依據台灣自來水股份有限公司第十
一區管理處112年9月12日台水十一業字
第1120011482號函辦理。
二、報名資訊摘敘如下:
(一)徵件期間：112年 9月11日起至10月1
6日止。
(二)  參賽資格：本縣112學年度在學學
籍之國小學生。
(三)  徵件主題：節約用水或珍惜水資源
之概念。
(四)  報名方式：請至該處網站(https://w
ww.water.gov.tw/dist11)下載報名表，並
浮貼於作品背面，採掛號郵寄或親自送
件報名。

三、如有其他洽詢事項，敬請洽該處承
辦窗口：業務課顏秀惠電話：04-724503
1轉402或Email：471102@mail.water.g
ov.tw)。